
Proposta Numero: DEL-2672-2024 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 99 del 07/02/2022)

OGGETTO: FORMEZ PA – LIQUIDAZIONE QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2024

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO CHE 

Con  deliberazione  del  D.  G.  n.  176  del  25/01/2023  è  stata  disposta  l’adesione  di  questa
Azienda  alla  compagine  associativa  della  FORMEZ  PA  -  Centro  servizi,  assistenza,  studi  e
formazione per l’ammodernamento delle P.A., con decorrenza 01/01/2023;

CONSIDERATO  che l’art. 6 dello Statuto della Formez P.A. prevede che all’atto dell’adesione
l’associato corrisponde la quota associativa che non può essere inferiore ad € 5.000,00 e che
la stessa dovrà essere corrisposta annualmente al fine di mantenere la qualifica di associato; 

PRESO ATTO CHE 

Con nota prot. U-011655/2024 del 05/04/2024, acquisita al prot. aziendale n. 68187/2024 la
FORMEZ  PA  ha  richiesto  il  pagamento  della  quota  associativa  per  l’anno  2024  pari  a  €
5.000,00; 

RITENUTO NECESSARIO  Liquidare  la  somma  di  €  5.000,00  in  favore  dell’Associazione
FORMEZ PA a titoli di quota associativa per l’annualità 2024; 

Istruttore,  Collaboratore  Amministrativo  professionale:  Fariba  Roccaforte  
Direttore A.I. Area Gestione del Personale: Paola Fischetti 

I soggetti di cui sopra, ciascuno in relazione al proprio ruolo come indicato e per quanto di rispettiva competenza,
attestano che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della vigente normativa e dei regolamenti aziendali
e che il provvedimento predisposto è conforme alle risultanze istruttorie agli atti d’ufficio.

I medesimi soggetti attestano, inoltre, di non versare in alcuna situazione di conflitto di interessi, anche potenziale, tale
da pregiudicare l’esercizio imparziale e indipendente delle funzioni attribuite, in relazione al procedimento indicato in
oggetto ai sensi della normativa nazionale, del codice di comportamento aziendale e del PIAO vigenti.

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:



1. Dare mandato all’AGREF di impegnate la somma necessaria al pagamento della quanta
di adesione quantificata in € 5.000,00, imputandola al  conto 712.100.00110 - Altri
servizi; 

2. Liquidare e autorizzare il pagamento della somma di € 5.000,00 in favore di Formez
PA a titolo di quota associativa per l’annualità 2024; 

3. Notificare,  ad  opera  dell’U.O.  Concorsi,  Assunzioni,  gest.  Del  ruolo,  gest.
Amministrativa  pers.  Conv.  e  PAC,  il  presente  atto,  unitamente  alla  quietanza  del
pagamento della quota Associativa al Formez P.A..  

Con la sottoscrizione del presente provvedimento, i Direttori attestano di non versare in alcuna situazione di conflitto di
interessi,  anche  potenziale,  tale  da  pregiudicare  l’esercizio  imparziale  e  indipendente  delle  funzioni  attribuite,  in
relazione al procedimento indicato in oggetto ai sensi della normativa nazionale, del codice di comportamento aziendale
e del PIAO vigenti.

Il numero di registro e la data del presente provvedimento, nonché i soggetti firmatari sono indicati nel frontespizio
che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento. 


